PORTARIA N`84-1

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO
PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO o cargo vago de Diretor de Assuntos Parlamentares,
criado pela Resolução no 328, de 29 de abril de 2014;

CONSIDERANDO que a candidata atende aos requisitos exigidos pelo
cargo;

R E S O L V E que, a servidora ANA LAURA SIMIONATO VICTOR,

S brasileira, casada, RG. n° 34.272.798-9, CPF n° 351.690.858-00, que atualmente ocupa o
cargo de Assessor Técnico Parlamentar, passa, sem solução de continuidade, a ocupar a
partir de 02/04/2025, o cargo de Diretora de Assuntos Parlamentares, de provimento em
comissão, de livre nomeação e exoneração, devendo a serventia fazer as anotações de estilo
em seu prontuário;

Campo Limpo Paulista, 02 de abril de 2025.

A Mesa da Câmara,

úl  ANTONIO FIAZ AR VALHO

Presidente •
NDI RODRIGUES CAÇULA REGI VALDO CANTOR DOS SANTOS JUNIOR

10 Secretário 	 20 Secretário

DOS SANTOS
-- Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Mun7l n,/cata de sua elaboração.

--------

Felix Jodoval qil Fern des Jfinior
Diretor 9 Admi straçÀo